

رئیس جمهوری به قم و دیدار با مراجع تقلید رفت

گلایه علما از عملکرد اقتصادی دولت

مجلس غایبان همیشگی

گروه سیاسی: روزها و ماه‌های پایانی عمر هر مجلسی زمان مناسبی برای ارزیابی عملکرد و کارنامه نمایندگان مجلس است. بالطبع این مجلس نیز استثناء نیست و حالا که در روزهای پایانی عمر خود قرار دارد می‌توان خروجی این مجلس را مورد سنجش قرار داد. مجلس یازدهم نیز مثل هر مجلسی نقاط قوت و ضعف فراوانی دارد که هر کدام را می‌توان جداگانه بررسی کرد. این مجلس البته منتقدان بسیاری داشت چراکه این اعتقاد وجود داشت از آنجا که مجلس مذکور از دل یک انتخابات با مشارکت پایین شکل گرفته بنابراین نمی‌توانست نماینده واقعی مردم باشد. اما...

از گنبد آهنین تا گنبد سایبری

گروه دیپلماسی - سجاد عابدی: «این یک جنگ خاموش است، جنگی که قابل مشاهده نیست». این جمله‌ای است که اوپرام انزبلا، رئیس بخش همکاری‌های بین‌المللی در مدیریت ملی سایبری اسرائیل گفته و مدعی شده که این رژیم از زمان حمله هفتم اکتبر با افزایش قابل توجهی از حملات سایبری از سوی ایران و متحدانش روبرو شده است. وی گفته ایران و متحدانش سعی دارند هر چیزی را که می‌توانند هک کنند و مدعی شده از زمان آغاز جنگ حدود ۸۰۰ حمله مهم خنثی شده؛ از جمله اهداف این حملات سازمان‌های دولتی، ارتش و زیرساخت‌های غیرنظامی بوده‌اند. مقام‌های اسرائیلی مدعی هستند که برخی از این حملات علیه بیمارستان‌های شهرهای مختلف سرزمین اشغالی...

حرکت «زاکانی» بر خلاف شعار سال

گروه اقتصادی - عباس قاری: شهردار تهران برای قانونی جلوه دادن قرارداد ۲۵ میلیارد یورویی اخیر خود با شرکت‌های چینی برای خرید ناوگان حمل‌ونقل و دوربین‌های کنترل شهری به هر دست‌آویزی دست دراز کرده است به‌طوری‌که در اقدام اخیر خود حتی بی‌توجه به شعار سال برای حرکت به سمت جهش تولید دستور داده که در سطح شهر به تولیدکنندگان داخلی کشور بتازند و شهرداری تهران روی بلبوردهای مترو نوشت «سرعت لاکپشتی خودروسازان داخلی!»
به گزارش «مردم سالاری»، در این بنرها که برگرفته از مقاله‌ای در روزنامه همشهری، ارگان شهرداری تهران است، منتقدان این قرارداد «عصبانی از پیشرفت پایتخت»...

خشم ارمنستان علیه پاشینیان

گروه بین‌الملل - سمیرا عبدالملکی: هزاران نفر از مردم ارمنستان با تجمع در شهر ایروان، «هیکول پاشینیان» نخست‌وزیر را مسئول از دست دادن اراضی مرزی این کشور دانسته و خواستار استعفای وی شدند. اسقف اعظم ارمنستان «باگرات گالستانیان» که رهبری جنبش «ناووش برای میهن» را بر عهده گرفته، مردم را به نافرمانی در همه جای کشور دعوت کرد. به گزارش یورونیوز، کشورهای ارمنستان و آذربایجان روند تاریخی تعیین مرزهای خود را آغاز کرده‌اند. بر این اساس، قرار است چهار منطقه به باکو بازگردانده شود که همین باعث شروع اعتراضات در ارمنستان شده است. ظهر دیزوز، معترضان به ایروان رسیدند. از پنج روز قبل، حدود ۵۰۰ ارمنی راهپیمایی‌هایی را در سراسر این کشور به سمت پایتخت آغاز کردند و مخالفت خود را علیه واگذاری قلمرو توسط دولت ارمنستان به آذربایجان ابراز کردند. این روند امتیازدهی در ۲۳ آوریل (۴ اردیبهشت) آغاز شد و مستلزم تعیین مرزهای تاریخی بین این دو جمهوری شوروی سابق...

«مردم سالاری» انتشار اسناد جدید تخلف در دستگاه‌های دولتی را بررسی می‌کند

ماجرای چرب این روزهای دولت

دو وظیفه مهم شرکت‌های پخش در ایران

۳۰ سال در سراسر ایران



نرم‌افزارهایی را تعریف کنیم که بتواند پیش‌بینی‌ها از آینده را انجام دهد و در اختیار تصمیم‌سازان قرار دهد که در برخی فروشگاه‌های زنجیره‌ای این موضوع آغاز شده است.
شرکت‌های پخش موضوع دیگر مساله نوسازی ناوگان حمل و نقل و تجهیز آن به الزامات استانداردسازی نگهداری و انتقال کالاها است.
سال ۹۰ مجلس وقت دولت را مکلف به توسعه و نوسازی ناوگان حمل و نقل کالا و مسافر براساس لایحه‌ای کرد که در آن، منابع تامین سرمایه مورد نیاز نیز پیش‌بینی شده بود، اما هیچ‌گاه این اقدام صورت نگرفت و به عنوان مثال شرکت‌هایی که برای توزیع بخشی از کالای خود به خودروهای سردکننده نیاز دارند ناچار شدند با هزینه‌های گزاف، نیاز خود را به این خودروها برطرف کنند.

مکته مهم دیگر توسعه فردی و دانشی نیروی انسانی در صنعت پخش است. امروزه نیروی انسانی این صنعت در دنیا دیگر نیروی متکی بر کار یدی نیست، بلکه نیروی انسانی به سمت نیروهای دانشی حرکت کرده و بسیاری از متدهای جدید بسترهای رشد خلاقیت و فرهنگ سازمانی متناسب با صنعت پخش را ایجاد کرده و رشته‌های دانشگاهی مرتبط با حوزه پخش در دنیا ایجاد و به یک شاخه مستقل تبدیل شده است.

این موضوع در کنار توسعه مکانیزاسیون و نرم‌افزارها، حمل و نقل و سایر موضوعات دخیل در کسب و کار پخش بسیار اهمیت دارد و از آنجا که فرهنگ مصرفی و نگاه سنتی حاکم بر موضوع پخش در کشور ما در حال تغییر است، انتظار می‌رود شکل و شمایل جدیدی از فرهنگ سازمانی و نیروی انسانی نیز حکمفرما شود که خوشبختانه در یک دهه اخیر توجه به موضوع آموزش در نیروی انسانی در این مسیر مورد اهتمام جدی شرکت‌های فعال در این حوزه بوده است.

با بسترهای کشور باشند. هرچند امروز دنیا به سمت تکنولوژی‌هایی در حرکت است که سرعت جهش کسب و کارها را به شدت افزایش خواهد داد و به طور حتم این صنعت در سال‌های پیش‌رو دیگر شباهتی به یک دهه گذشته آن نخواهد داشت و این رشد قطعا به ارتقای جایگاه این صنعت در اقتصاد دنیا منتهی خواهد شد، اما در ایران به دلایل متعدد عملاً امکان هم مسیر شدن با این تحولات وجود ندارد، با این حال این به معنای آن نیست که باید دست روی دست گذاشت و تماشا کرد.

براساس پیش‌بینی‌ها ظرف ۵ سال آینده نظام توزیع در کشور تغییر خواهد کرد و نرم‌افزارها و اپلیکیشن‌های توزیع، مصرف‌کننده‌های جدید در رده‌های سنی جوان‌تر را پوشش خواهد داد که این امر سرعت تامین کالا و گسترش فروشگاه‌های مجازی را در آینده تقویت خواهد کرد که با شیوع کرونا این تغییرات شروع شده است. این روش مزایای زیادی از جمله دریافت پیشنهادهای بهتر، قیمت‌های مناسب‌تر، حق انتخاب‌های بیشتر و... با خود به همراه دارد.

براین اساس انتظار می‌رود در آینده شرکت‌های نرم‌افزاری سیستم‌های خود را برای شرکت‌های پخش نیز بر همین اساس طراحی کنند و به عبارتی شرکت‌های پخش را شرکت‌های لجستیک در نظر بگیرند و پخش محصول را از شرکت‌های پخش تا عرضه کننده با استفاده از نرم‌افزارهای مشابه طراحی کنند که این امر جلوی فروش‌های از دست رفته شرکت‌ها را می‌گیرد و از سمت دیگر از هزینه‌های سنگین‌تر در نتیجه تراکم بی‌مورد کالا در فروشگاه نیز جلوگیری می‌کند و سرمایه در گردش فروشگاه را به سمت کالاهایی هدایت می‌کند که مورد نیاز است.
تاکنون آنچه بوده گذشته‌نگری و تلاش برای بالا رفتن میزان فروش و رسیدن به اهداف از پیش تعریف شده بوده است، اما باید تلاش کرد



وفا تقی پوریان
مدیرعامل شرکت پخش پرنیان مهیار

مسائل مبتلا به صنعت پخش بسیار زیاد است و بخش زیادی از آن به دولت‌ها برمی‌گردد، اما به نظر می‌رسد شرکت‌های فعال در این حوزه و تشکل‌های آن نیز وظایفی دارند که لازم است این وظایف را نوعی سرمایه‌گذاری در کسب و کار خود تلقی کنند. توسعه سیستم مکانیزه و ارتقای نرم‌افزاری و توسعه فردی نیروی انسانی به عنوان دو موضوع بسیار مهم در صنعت پخش نباید از نظر فعالان این صنعت دور بماند، کما اینکه خوشبختانه بسیاری از شرکت‌های این حوزه به هر دو مقوله اهمیت خاصی می‌دهند.

امروزه در جهان توسعه سیستم مکانیزاسیون و نرم‌افزارها با سرعتی بیش از حد تصور در جریان است و به دلیل محدودیت‌های ورود دانش به کشور ما باید از امکانات موجود در شرکت‌های تولیدکننده نرم‌افزار کمال استفاده را کرد و لازم است شرکت‌های پخش در این مسیر راهنمای تولید نرم‌افزارهای جدید و تسهیلگر این مسیرها باشند، چراکه صاحبان این کسب و کار به خوبی به گره‌ها و میانبرهای صنعت آگاهی دارند و می‌توانند با ابتکار عمل سفارش‌دهنده نرم‌افزارهای متناسب